DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECONHECENDO A
LITERATURA POPULAR BRASILEIRA COMO UMA FERRAMENTA PARA A
FORMAÇÃO CIDADÃ E ACADÊMICA, ATRAVÉS DAS OBRAS DO “POETA DA
JUSTIÇA SOCIAL “- PATATIVA DO ASSARÉ. de autoria de WILLIANY LARISSA GOMES
DE SÁ SOUZA, JAINE DOS SANTOS GOMES, foi publicado nos Anais VII CONEDU -
Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23281

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23281